2020 年 6月 10 日

株主各位

日本コンクリート工業株式会社

代表取締役社長 土田 伸治

「第 89 回定時株主総会招集ご通知」事業報告一部修正のお知らせ

 2020 年 6 月 10 日付にて、ご送付いたしました当社「第 89 回定時株主総会招集ご通知」

中の添付書類「事業報告」につきまして、記載内容に一部誤りがございましたので、謹ん

でお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させ

ていただきます。

記

【修正箇所・内容】（修正箇所には下線を付しております。）

頁 修正前 修正後

16 １．企業集団の現況に関する事項

(7)主要な借入先

借入先 借入金残高 (百万円)

株式会社みずほ銀行 1,700

１．企業集団の現況に関する事項

(7)主要な借入先

借入先 借入金残高 (百万円)

株式会社みずほ銀行 1,891

24 ５．会計監査人の状況

(2)当該事業年度に係る会計監査人の報酬等の額

当社および当社の子会社が会計監

査人に支払うべき金銭その他の財

産上の利益の合計額

46,000 千円

５．会計監査人の状況

 (2)当該事業年度に係る会計監査人の報酬等の額

当社および当社の子会社が会計監

査人に支払うべき金銭その他の財

産上の利益の合計額

48,280 千円

以 上